I przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej                                   

w Sandomierzu przy ul. Zarzekowice, obręb Prawobrzeżny, oznaczoną nr ewid. 

1611/7 o pow. 0,4841 ha, dla której założona jest księga wieczysta KI1S/00080214/0                                           

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 260.000,00 zł /słownie: dwieście 

sześćdziesiąt tysięcy złotych/.   

4. Termin uiszczenia wadium w kwocie 26.000,00 zł upłynął w dniu  23.07.2020r. 

5.  Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 23.07.2020r. 

(włącznie) nie wpłynęło wadium w wysokości 26.000,00 zł. wobec czego I przetarg